
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 2022. gada 16.maijā Nr. 219  

 (protokols Nr.11, 1.§.) 

 

Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 14.decembra lēmumā Nr. 363 

“Par projekta iesnieguma “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā" 

sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa pasākumam 4.2.2” 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2021. gada 14. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 363 “Par 

projekta iesnieguma "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā" sagatavošanu 

specifiskā atbalsta mērķa pasākumam 4.2.2”, ar kuru izskatīja Smiltenes novada pašvaldības vēlmi 

iesniegt vērtēšanai projektu “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā”. 

Smiltenes novada pašvaldība 2022. gada 15. decembrī iesniedza Centrālai un finanšu līguma 

aģentūrai projektu, kura ietvaros ir plānots veikt energoefektivitātes pasākumus Raunas pamatskolā 

- ēkas pirmā un otrā stāva ārsienu norobežojošo konstrukciju siltināšanu, logu, durvju nomaiņu, 

apgaismojuma armatūras nomaiņu, saules paneļu uzstādīšanu un citus saistītos darbus bez kuriem nav 

iespējams veikt energoefektivitātes uzlabošanas pasākumā paredzētos darbus. Projekta īstenošanas 

rezultātā tiks samazināts primārās enerģijas patēriņš un attiecīgie pašvaldības maksājumi par 

enerģijas patēriņu, kā arī tiks samazinātas siltumnīcefekta gāzu emisijas. 

Ņemot vērā Centrālās finanšu un līguma aģentūras vēstuli Nr. 39-2-60/1892 “Par projekta 

iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/058 apstiprināšanu ar nosacījumu (piektās atlases kārtas ietvaros)”, 

nepieciešams precizēt informāciju Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumā par līdzfinansējuma 

nodrošināšanu, un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un tās  19.punktu, 27.punktu,atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ:  

 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 14.decembra lēmumā Nr.363 “Par 

projekta iesnieguma “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā” sagatavošanu 

specifiskā atbalsta mērķa pasākumam 4.2.2” (turpmāk – Lēmums) šādu grozījumu: 

Izteikt Lēmuma  4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2022. un 2023. gada budžetā.”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

